平成 30 年 6 月 15 日

施設長、管理者及び研修担当者 様

(一社)相模原市高齢者福祉施設協議会

会 長  大久保 祐次

平成 30 年度 相模原市内高齢者施設研修会のお知らせ

(一社)相模原市高齢者福祉施設協議会では、市高齢者福祉施設協議会及び市介護老人保健施設協議会加

盟の法人職員並びに市内の特定施設、グループホーム、小規模多機能型施設に勤務する職員を対象に、

介護技術及び知識の向上を図るため、下記の通り現任研修を開催いたします。

ご多忙の折とは存じますが、関係職員の出席につきましてご配慮いただきますよう宜しくお願い申し

上げます。

 ●専門講座② ： 会場  あじさい会館 第 2 展示室

申込み方法

1. 下記申込書に必要事項をご記入の上、FAX でお申込みください。

2. １施設２名程度申込み順で受け付け、定員になり次第締め切ります。

3. 申込者多数の場合は調整させて頂く場合があります。

4. 出席をお受けできない場合のみ、ご連絡いたします。

5. 会場等の変更があった場合、ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞに掲載致します。

高齢協ＨＰ  http://www.sagamihara-koureikyo.org/

6. 市役所周辺施設駐車場は 2 時間を超えた場合は有料となります。

7. 当日キャンセルは、やむなくお断りした受講希望者に迷惑が掛かりますので、

ご遠慮ください。

◎ 参加申込書

施設名

連絡先 電話    （    ）         担当：

出席者

氏名

（職種）

（職種                   ）

（職種                   ）

＊送付先：（一社）相模原市高齢者福祉施設協議会事務局  FAX  042-707-1217

 ＊7 月 20 日（金）までにＦＡＸでお送り願います。

日 時 内    容 定員 講師 応募締め切り

7 月 27 日（金）

19:00～21:00

デイサービス研修

高齢者ケアにおける日常倫理

とは…

～高齢者虐待防止と権利擁護

を学ぶ～

55 名

神奈川県社会福祉

事業団

総合研修センター

参事 佐野芳彦 先生

7月20日(金)

http://www.sagamihara-koureikyo.org/